AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025 Processo Adm.: Nº
001.074/2025 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO
EVENTUAL E FUTURA DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS E MATERIAIS DIVERSOS
PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL Empresas vencedoras valor total: R$
1.635.319,22 (um milhão e seiscentos e trinta e cinco mil e trezentos e dezenove reais e vinte e dois
centavos): ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA (61XXXXXX000119) com os lotes: 2, 4, 5 no
valor total de R$ 102.800,00 (cento e dois mil e oitocentos reais). GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.
(30XXXXXX000190) com os lotes: 53 no valor total de R$ 2.918,00 (dois mil e novecentos e dezoito
reais). E C AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (52XXXXXX000176) com os lotes: 33 no valor
total de R$ 2.740,00 (dois mil e setecentos e quarenta reais). ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
(53XXXXXX000101) com os lotes: 56 no valor total de R$ 2.680,70 (dois mil e seiscentos e oitenta reais
e setenta centavos). LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA (53XXXXXX000106) com os
lotes: 43, 45, 46 no valor total de R$ 35.720,00 (trinta e cinco mil e setecentos e vinte reais). SANDRO
VILMAR PIRES ME (09XXXXXX000191) com os lotes: 42, 44 no valor total de R$ 64.920,00 (sessenta
e quatro mil e novecentos e vinte reais). COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA
(10XXXXXX000136) com os lotes: 30 no valor total de R$ 4.621,56 (quatro mil e seiscentos e vinte e
um reais e cinquenta e seis centavos). DIGITALPAR INFORMATICA LTDA (18XXXXXX0000142)
com os lotes: 51, 55, 57, 58 no valor total de R$ 63.620,00 (sessenta e três mil e seiscentos e vinte reais).
ALLSET TECNOLOGIA LTDA (55XXXXXX000236) com os lotes: 41 no valor total de R$ 21.952,00
(vinte e um mil e novecentos e cinquenta e dois reais). BATISTA EMPREENDIMENTOS LTDA
(08XXXXXX000189) com os lotes: 20 no valor total de R$ 7.552,00 (sete mil e quinhentos e cinquenta e
dois reais). W E COMERCIO E SERVICOS LTDA (52XXXXXX000198) com os lotes: 1, 3, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
48, 49,50, 52, 54 no valor total de R$ 1.316.794,96 (um milhão e trezentos e dezesseis mil e setecentos e
noventa e quatro reais e noventa e seis centavos). CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA
(39XXXXXX000139) com os lotes: 47 no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais).Pulique-se
este.Sítio Novo - MA, aos 11 de dezembro de 2025 IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA
Secretária Municipal de Educação.